
 

ZARZĄDZENIE  
 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R-0201-67/2020 
z dnia  6 listopada 2020 roku 

 
w sprawie zmiany  

Zarządzenia Rektora UEK nr R-201-27/2020 z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie 

wysokości opłat w procesie zmierzającym do nadania stopnia doktora 

w trybie eksternistycznym poprzez udział w Programie Doktorskim UEK 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 163 ust. 2 i art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), § 16 ust. 1 Statutu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz na podstawie § 6 ust. 1-2 Regulaminu 
uzyskiwania stopnia naukowego doktora w trybie eksternistycznym w Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie (załącznik do Uchwały Senatu nr 46/2019 z dnia 8 lipca 2019 r.), 
zarządza się, co następuje:  

 

§ 1  

W Zarządzeniu Rektora UEK nr R-201-27/2020 z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie wysokości 
opłat w procesie zmierzającym do nadania stopnia doktora w trybie eksternistycznym poprzez 
udział w Programie Doktorskim UEK wprowadza się następujące zmiany: 

 

- W § 4 dodaje się ust. 1 a w brzmieniu: 

 

 
1a. Wysokość opłaty za udział w zajęciach pozwalających na uzyskanie efektów uczenia 

się na poziomie 8 PRK oraz realizację indywidualnego planu badawczego w Programie 
Doktorskim UEK dla uczestników rozpoczynających Program Doktorski UEK w 
semestrze zimowym roku akademickiego 2020/21 oraz dla uczestników 
rozpoczynających Program Doktorski UEK w semestrze letnim roku akademickiego 
2020/21 w języku polskim wynosi 50% kwoty wskazanej w ust. 1, tj. 8 500 zł. 

 

- W § 5 dodaje się w ust. 5 w brzmieniu: 

 

5.  W przypadku wskazanym w §10 ust. 1 bądź wynikającym z obowiązujących przepisów, 
umowa dotycząca przeprowadzenia procesu zmierzającego do nadania stopnia 
doktora w trybie eksternistycznym poprzez udział w Programie Doktorskim UEK będzie 
sporządzana według wzoru Umowy (załącznik nr 1) dostosowanego do warunków i 
zakresu udzielonego zwolnienia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

            
               
         REKTOR 
 
 

      dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


